ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Савельева Ольга Николаевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Шевцова Людмила Михайловна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Лаврентьева Елена Александровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии_в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2024-2025 учебном году

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

ГХ0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна
35 Победит

ель

З_Х_0801 Самоловова

Ольга Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

32

З_Х_0804 Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

29,5

З_Х_0802 Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

29

З_Х_0803 Рогожина

Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

29

ГХ0813 Скворцов

Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна
16

БХ0801 Романович

Карина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

6

БХ0904 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

20 Призер

БХ0905 Севостьянов

Павел

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11,5

З_Х_0901 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

10

З_Х_0901 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

10

АХ0902 Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8

З_Х_0901 Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

8

АХ0903 Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

7

АХ0901 Бессонова

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

6,5

З_Х_0901 Дементьев

Никита

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

6,25

З_Х_0901 Гебель Егор

Вадимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

4,25

ГХ0906 Курмалеев

Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна
3

ГХ0910 Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна
1

З_Х_0901 Ловягина

Ангелина

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

0

sch241020/ed

u680086/10/2

wzvr

Сытова

Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Чернова Любовь

Евгеньевна

17 Призер

АХ1004 Медведев Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11

АХ1003 Мариненков

Егор

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

9

АХ1001 Федосеева

Алена

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8

АХ1002 Фатеева Софья МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

6

АХ1101 Нефедов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

11 Данилецкая

Наталия

Михайловна

16 Призер

sch241120/ed

u680086/11/r

q882

Маняхина

Анна

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Чернова Любовь

Евгеньевна

8

sch241120/ed

u680086/11/2

wzvr

Лапина

Алина

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Чернова Любовь

Евгеньевна

7

Председатель жюри: Савельева Ольга Николаевна

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

            Шевцова Людмила Михайловна

            Лаврентьева Елена Александровна

            Чернова Любовь Евгеньевна